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مدیر روابط عمومی بانک مرکزی با رد شایعات اخیر درباره حذف وام نقدی 
ازدواج اعلام کرد اجرای »کارت رفاهی جهیزیه« صرفاً طرحی تکمیلی برای 

متقاضیان خرید کالای ایرانی است.
مرکزی،  بانک  عمومی  روابط  مدیر  قمری‌وفا،  مصطفی  مهر،  گزارش  به 
در واکنش به برخی گزارش‌ها درباره حذف وام نقدی ازدواج تأکید کرد: 
»هیچ تغییری در پرداخت تسهیلات نقدی ازدواج صورت نگرفته و پرداخت 

تسهیلات طبق روال گذشته ادامه دارد.«
او در توضیح طرح جدید افزود این کارت رفاهی بر پایه اوراق گام طراحی 
شده و هدف آن تسهیل تأمین جهیزیه از تولیدکنندگان داخلی است. این 
کارت برای آن دسته از متقاضیانی که قصد خرید جهیزیه از کالاهای ایرانی 

دارند، تا پایان آبان‌ماه اجرایی خواهد شد.
قمری‌وفا تصریح کرد: طرح کارت جهیزیه در کنار تسهیلات نقدی، امکان 
ترکیب خرید مستقیم با وام ریالی را فراهم می‌کند تا ضمن حمایت از ازدواج 
جوانان، سیاست‌های افزایش تقاضای مؤثر برای تولید داخلی نیز تقویت شود.
به گفته او، پرداخت وام نقدی ازدواج همچنان برقرار است و کارت جهیزیه 
تنها یک گزینه اختیاری برای زوج‌هایی است که تمایل دارند تسهیلات خود 

را در مسیر خرید کالای ایرانی مصرف کنند.

سرپرست شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( با اشاره به ازسرگیری پروازهای 
هواپیمایی اتریش )آسترین( به ایران گفت: این پروازها 4 روز در هفته بین 

وین و تهران انجام می شود.
اتریش  هواپیمایی  کرد:  اظهار  تسنیم  با  گفت‌وگو  در  کاشف‌آذر  رامین 

پروازهای خود به ایران را از سرگرفت.
وی توضیح داد: این ایرلاین چند ساعت پیش از آغاز جنگ تحمیلی رژیم 
صهیونیستی علیه ایران، پروازهای خود را تعلیق کرده بود. پرواز وین–تهران 
زمین  به  )ره(  خمینی  امام  فرودگاه  در  ساعت 3:32دقیقه  و  شد  انجام 

نشست.
کاشف‌آذر با بیان این‌که پرواز تهران–وین نیز ساعت 3:30 بامداد امروز انجام 
شد، افزود: هواپیمایی اتریش در هفته چهار روز، یعنی شنبه، دوشنبه، 

چهارشنبه و جمعه، پروازهای مسیر وین–تهران–وین را انجام می‌دهد.
سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( همچنین از مذاکره با 
هواپیمایی لوفتهانزا آلمان خبر داد و یادآور شد: احتمال ازسرگیری پروازهای 

این شرکت به ایران طی دو ماه آینده وجود دارد.

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی: 

پرداخت تسهیلات ازدواج طبق روال گذشته 
ادامه دارد

ازسرگیری پروازهای هواپیمایی اتریش به ایران 
پس از 5 ماه

در نشست وزارت راه و شهرسازی مطرح شد؛

تأمین منابع مالی برای پروژه‌های نیمه‌تمام مسکن استان کرمان

در نشست وزارت راه و شهرسازی، راهکارهای تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی 
و مسکن استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات مؤثری برای تکمیل 

پروژه‌های نیمه‌تمام اتخاذ شد.
نشست بررسی و حل مشکلات پروژه‌های مرتبط با حوزه وزارت راه و شهرسازی، 
معاون  بنیاد مسکن کشور،  معاون  و شهرسازی،  راه  وزارت  معاونان  با حضور 
هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس 
شورای اسلامی و مدیران کل راه و شهرسازی و راهداری استان کرمان در محل 

وزارت راه برگزار شد.
در این نشست، سید مصطفی آیت‌الهی موسوی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
بیان  به  استان،  عمرانی  پروژه‌های  وضعیت  تشریح  ضمن  کرمان،  استاندار 

چالش‌ها و نیازهای موجود در حوزه‌های راه، راهداری و مسکن پرداخت و بر 
ضرورت تسریع در روند اجرای طرح‌های نیمه‌تمام تأکید کرد.

رشد  در  مسکن  و  حمل‌ونقل  زیرساخت‌های  توسعه  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
اقتصادی و اجتماعی استان، خواستار تأمین قیر برای آسفالت معابر، اختصاص 
منابع اعتباری ملی به طرح‌های نیمه‌تمام راه و تأمین منابع مالی لازم برای تکمیل 

پروژه‌های مسکن در حال اجرا شد.
آیت‌الهی موسوی با تأکید بر اینکه پیگیری این موضوعات از اولویت‌های اصلی 
مدیریت استان است، گفت: با دستور و پیگیری مستمر استاندار کرمان، موضوع 
پروژه‌های راه و مسکن استان در سطح ملی دنبال می‌شود و برگزاری این نشست 

نیز در راستای تحقق همان تأکیدات صورت گرفته است.
طرح‌های  از  حمایت  زمینه  در  مهمی  تصمیمات  پیگیری‌ها،  این  نتیجه  در 
عمرانی استان کرمان اتخاذ شد که از جمله آن‌ها می‌توان به تأمین منابع مالی 
برای پروژه‌های نیمه‌تمام مسکن، تسهیل در واگذاری اراضی برای طرح‌های 
نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت، و اختصاص اعتبارات جدید برای تکمیل 

پروژه‌های راه‌سازی استان اشاره کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط‌عمومی استانداری کرمان،معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کرمان در حاشیه این نشست، ضمن قدردانی از همراهی وزارت 
راه و شهرسازی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های ملی و استانی نقش 
کلیدی در سرعت‌بخشی به پروژه‌های عمرانی دارد و امیدواریم با اجرای مصوبات 

این نشست، شاهد تحولی چشمگیر در حوزه راه و مسکن استان کرمان باشیم.

اخبــــاراخبــــار

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

حسـین چناریان رییس کمیسـیون بودجه شـورای شـهر کرمان گفت: با توجه 
بـه نزدیکـی بـه ثبـت نـام انتخابـات شـوراها و چالش‌هـای شـهرداری در تامیـن 
بودجه بهتر اسـت تا پایان امسـال کمک‌های نقدی به دسـتگاه‌ها و‌ موسسـات 

توسـط شـهرداری انجام نشود.
کرمـان چناریـان  در نشسـت عمومـی شـورای شـهر  کرمان‌نـو،  گـزارش  بـه 
عضـو شـورای شـهر‌کرمان بـا هشـدار به معاونـت مالی شـهرداری کرمـان گفت 
نگرانی‌هایـی در حـوزه تامیـن بودجـه وجـود دارد و نزدیکـی بـه انتخابـات شـورا 
ممکـن اسـت برخـی اقدامـات شـبیه بـه کار انتخاباتـی باشـد و بهتـر اسـت 

کمک‌هـای نقـدی انجـام نشـود.
کاندیـدای جدیـد  تعـدادی  و  نـام شوراهاسـت  ثبـت  دیگـر  دو‌مـاه  افـزود:  او 
می‌خواهنـد ثبـت نـام کنند، نشسـت‌های عمومی محلـه‌ای و بعضـی اقدامات 

مـا شـبیه موضوعـات انتخاباتـی می‌شـود.

چناریـان تاکیـد کـرد: امسـال سـال انتخابـات اسـت بهتـر اسـت تقاضای 
بودجـه  تامیـن  و‌  مالـی  مشـکلات  اینکـه  ضمـن  و  نپذیریـم  را  کمـک 

دارد.  وجـود  هـم  شـهرداری 

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از جمع آوری بیش از 112 میلیارد تومان زکات 
خبر داد و گفت: از این میزان 18 میلیارد تومان زکات نقدی صرف امور حمایتی 

شد.
به گزارش تسنیم، ناصر عسکری‌نژاد، مدیرکل کمیته امداد استان کرمان، در 
حاشیه دومین جلسه شورای زکات استان که به ریاست نماینده ولی‌فقیه در 
استان و امام‌جمعه کرمان و با حضور استاندار برگزار شد، از جمع‌آوری بیش از 
112 میلیارد تومان زکات در شش‌ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: برگزاری 
این جلسه فرصت مغتنمی بود تا ضمن تبیین اهداف و برنامه‌های مرتبط با زکات، 

گزارشی از عملکرد شورا در حوزه‌های اجرایی و حمایتی ارائه شود.

مدیرکل کمیته امداد با اشاره به ظرفیت‌های بالای استان کرمان در حوزه‌های 
کشاورزی و دامداری اظهار کرد: در بیش از 1360 روستا که واجد شرایط تشکیل 
شورای زکات هستند، اقدامات ارزشمندی صورت گرفته و شوراهای محلی نقش 

فعالی در جمع‌آوری و هدایت زکات دارند.
18 میلیارد تومان زکات نقدی صرف امور حمایتی شد

بـه گفتـه عسـکری‌نژاد، از مجمـوع زکات جمع‌آوری‌شـده، 18 میلیـارد تومـان 
به‌صـورت نقـدی وارد حسـاب‌های کمیتـه امـداد شـده اسـت؛ ایـن مبالـغ در 
بخش‌هـای مختلفـی از جملـه معیشـت خانوارهای نیازمنـد، کمک بـه درمان 
بیمـاران، تأمین جهیزیه، امور عمرانی و سـایر نیازهای ضروری محرومان هزینه 

شـده است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با تأکید بر نقش اقتصادی زکات، افزود: به 
دنبال آن هستیم که در کنار جمع‌آوری زکات، از ظرفیت‌های این فریضه الهی 
طرح‌های  اجرای  ببریم.  بهره  اشتغال  ایجاد  و  تولید  در  سرمایه‌گذاری  برای 
خرد روستایی می‌تواند باعث رونق اقتصادی، جلوگیری از مهاجرت و تقویت 

بنیان‌های معیشتی در مناطق محروم شود.
عسکری‌نژاد در پایان ابراز امیدواری کرد که با توسعه فرهنگ زکات و افزایش 
مشارکت مردم، شاهد جهشی پایدار در حوزه اقتصاد روستاها باشیم و فریضه 
منطقه‌ای  پیشرفت  و  اجتماعی  عدالت  برای  ماندگار  منبعی  به‌عنوان  زکات 

نقش‌آفرین‌تر شود.

 رییس کمیسیون بودجه شورای شهر کرمان:

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان :

شهرداری تا انتخابات شوراها کمک‌ نقدی نکند

جمع‌آوری بیش از 112 میلیارد تومان زکات در استان کرمان


